



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: FELIX OSORES **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 113 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 22/01/2015 05:49
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-22T17:49:18
 2A92F090-F3B8-446D-9253-D320E890EBCA

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	9594682	PIEZA	TUERCA	68.00	136.00
2.00	15254061	PIEZA	KIT VARILLA AMRR EXT MCNSM DIR	1,106.00	2,212.00
1.00	15840278	PIEZA	SOPORTE TRNAS	479.00	479.00
2.00	15854941	PIEZA	SOPORTE MTR	1,522.00	3,044.00
2.00	19178561	PIEZA	KIT VARILLA AMRR INTRN BLQ DIR	665.00	1,330.00
1.00	20901295	PIEZA	FILTRO AIRE COMPT PA	526.00	526.00
1.00	23190335	PIEZA	CUBIERTA-BL FUSIBLE	92.00	92.00
1.00	24578654	PIEZA	COJINETE-LIB EMBG	403.00	403.00
1.00	24580291	PIEZA	KIT DE PLACAS PRESION E IMPULSO DEL	2,879.00	2,879.00
1.00	93178858	PIEZA	BRAZO LPBS VTN/TR	209.00	209.00
1.00	93189239	PIEZA	ASPA LPBS VTN/TR	170.00	170.00
1.00	93288274	PIEZA	TAPON TANQUE RECUPERACION AGUA	52.00	52.00
1.00	93378100	PIEZA	MANGUERA INTERIOR CALEFACTOR	335.00	335.00
1.00	95216944	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	140.00	140.00
1.00	95479597	PIEZA	ASPA-LPBS	181.00	181.00
24.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	73.93	1,774.32
1.00	23221436	PIEZA	VENTANA ELEVACION CMPTA TR	6,421.60	6,421.60
1.00	94761787	PIEZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2,368.80	2,368.80
1.00	20869200	PIEZA	BRAZO CONT INF DLNT	2,753.00	2,753.00
1.00	22986200	PIEZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO	13,706.40	13,706.40
1.00	25812726	PIEZA	BRAZO CONT SUP DLNT	1,645.00	1,645.00
1.00	25812725	PIEZA	BRAZO CONT SUP DLNT	1,134.00	1,134.00
1.00	20869199	PIEZA	BRAZO CONT INF DLNT	2,835.00	2,835.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 30/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 113 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 22/01/2015 05:49
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-22T17:49:18
 2A92F090-F3B8-446D-9253-D320E890EBCA

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO **No. Cuenta:**

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

OrM2+6orXEcfHLGcNHb3eL44OSIYhEznthndV8Gxpc5glCrLcYZ+2dY1TMfIdCuUBvakKX9+ftJksCMian02jAPINBwM/LAhbQFE+t6l4wyQmfpTAELeqz2NvrSell6hRb+onhw6/p2osgT0/OukLo5Str7oYwQlihc99Zlhwg=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1_0|2A92F090-F3B8-446D-9253-D320E890EBCA|2015-01-22T17:49:18|OrM2+6orXEcfHLGcNHb3eL44OSIYhEznthndV8Gxpc5glCrLcYZ+2dY1TMfIdCuUBvakKX9+ftJksCMian02jAPINBwM/LAhbQFE+t6l4wyQmfpTAELeqz2NvrSell6hRb+onhw6/p2osgT0/OukLo5Str7oYwQlihc99Zlhwg=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

N/Ufav0N2RrsubpgZQCNCJiMuH7x8GqX/lfcQ7U5LrRsY209mCnaxJbNoNwd/5ag8qgzB9AxserZzPYEUj6KYUwHOKh93eLPYIC5RjXBGFUIUfwaBW/B0fQiqacFfxdkJ8glvovcHYxkVCSQ+XoA5/xdDJVrvRdFR1vOsUKJ4V4=



Total con Letra (CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 30/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día 20 de _____ 20__ Lacantid de 1,998.30

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	44,826.12
I.V.A. 16.00 %	7,172.18
Total	51,998.30

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5